lumentis accollitibus quibus dominis quibuslibet de caute nominibus
 et quoniam in iudicio late longe et tunc in seculis prout se coruere
 bonorum hereditatis in suis melioribus limitibus extendit et prout eadem bona
 solent ex autem scriptis suis tenebant et habebant et possidebant et domus
 et siuebantur **Nobis** iure domini et proprietatis acquosum in offi
 etiam et obilitatum tam in toto quam in minima parte in seculum bonis pro se
 et siue possit relinqueret et emendo et recipiendo **Nobilis** Joanni
Brezolij et **Alm** nobilibus **Reynoldis** **Brezolij** fratris **Jo** germano
 et eius successoribus legitime in Summa Pyorum **Mellium** florenorum
 pecunie mouel et numm poloni **du** gulum florenorum **triginta** grossis
 poloni **Computat** **Jo** annis de facto obligauerunt in ad huc
 ual **dis** cesserunt prout patet in visione sine ad festum **Natiuitatis**
Christi domini proximum **Et** in d'offitu pro tunc exemptionis ad aliud
 simile festum **Natiuitatis** **Christi** domini tunc proxime venturum
Demiceps **vo** a **Natiuitate** ad **Natiuitatem** de anno ad annum
du gulis annis et se continue et mediate sequetur usque ad omnem
 etiam **Conuadiu** in Summa **pro** p'esse solutionem et si de bonis p'dictis
 exemptionem obligant iuuuant **Et** modo oblectio in seculum **Jo** annis
 ex parte **Coram** officio patris **Jo** dem **re** c'p'entes p'dictos **Jo** anni **Bre**
zoli ut iudicis p'dictis bona p'dicta modo sup'ascripto in p'orata ad
 et admittunt realem nitidum cum aduati et paca possessione **Per** **Mi**
 nisterialem **Pallatus** **Russie** generalom iam ex parte ab offi
 patri a d'it uddi **Jo** bonis p'dictis in p'ignoralibus in terra tempo
 re et dum ad ipsam acceptandam cum inuili **Nobilibus** uere
 rit dare et libere admitere in illo q' modo p' se et submisal p'p'od
 tam in toto quam in minima parte p'p'edire **Ad** m'esse et successoribus
 in et sup' bonis suis omnibus **Re** c'is et oblectio in mobilibus et imobi

libus et libet dubitibus et habent in seculum et oblectio sub exactis
 Duorum **Mellium** florenorum pecunie mouel et numm poloni **Appre**
de **sa** q' **Jo** inu'ochi reuli in tione cum aduati et paca possessione **Per**
 ipsum **Jo** annem **Brezolij** et eius successoribus bona p'dicta ual p'ntium
 est modo sibi in p'p'orata **Cum** omni prout sup'ascriptum est iure et domini
 et proprietate omnibus q' eorundem bonorum altineat p'tineat fructibus
 censibus prouel accollitibus q' diuine p' nullis exceptis et exclusis
 In Summa eadem **Duorum** **Mellium** florenorum pecunie mouel et numm po
 loni teneu et habent ex possideu ad festum **Natiuitatis** **Christi** domini
 proximum **Et** in d'offitu pro tunc exemptionis ad aliud festum simile
Natiuitatis **Christi** domini proxime tunc venturum **Demiceps** **vo**
 de anno ad annum usque ad exemptionem et siue p'dictis omnimoda **Con**
 uadiu in p' solutionem iure **Con** s'uetudinem **Re** c'etreni **Et**
 post datam a acad' missam realem nitidum cum aduati et paca possessione
 tenebantur et erunt in t' d' p'dictis re cognoscere prout si p'dictis cum
 successoribus suis in et super bonis suis omnibus **Re** c'is et oblectio in ob
 bus et in mobilibus ual libet dabitur et habent obligant et in seculum
 Eundem **Jo** annem **Brezolij** fratris in Summa germanum et eius successoribus bo
 nis p'dictis et uerone eorundem ab omni quouis in p'one iudicia et p'te
 iudicia omnibus q' damnis ob impedim' **Re** c'is et oblectio in oblibus
 et in seculum **Re** c'is et oblectio in oblibus et posterioribus censibus et exemptionibus
 debitis vinculis et p'tem bonis in p'one **Re** c'is et oblectio in oblibus ad
 uitalitatis **Re** c'is et oblectio in oblibus **Re** c'is et oblectio in oblibus **Re**
 sonacum fact' de u' facie **Re** c'is et oblectio in oblibus **Re** c'is et oblectio in oblibus
 ad citationibus in notis q' u' omnibus iudicium **Re** c'is et oblectio in oblibus **Re**
 in bona p'p'ata in p'ortat et in p'ortat **Re** c'is et oblectio in oblibus **Re** c'is et oblectio in oblibus
 triplicatis a iudicibus quibus in p'cessibus in seculum bonis p' quibus
 p' sonus p'cedunt et p'cedunt **Re** c'is et oblectio in oblibus **Re** c'is et oblectio in oblibus